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Yttrande 
Malmö stad ser positivt på ambitionerna att minska möjligheten för att systemet med 
anmälningsplikt utnyttjas för avfallsbrottslighet. Kommunen har inget att erinra vad 
gäller förslag till sänkt gräns för tillståndsplikt vid hantering av blandat bygg- och 
rivningsavfall eller lättare fraktioner och stoft. Malmö stad har heller inget att erinra 
vad gäller förslag till utökade krav vid anmälan av lagringsverksamhet.  
 
Däremot vad gäller förslaget om att justera 3 kap 10 § i avfallsförordningen med 
”sortering av avfall ska ske på den plats där avfallet uppkommer” vill Malmö stad 
framhålla att det av praktiska skäl i vissa fall inte är möjligt att uppfylla vid 
nybyggnation och underhåll i den tätbebyggda staden. Sortering av bygg- och 
rivningsavfall på den plats avfallet uppstår, skulle i vissa fall medföra 
trafikavstängningar och tidsförlängningar som inte står i proportion till den möjliga 
nyttan med förslaget. Som framhålls i skrivelsen saknas det underlag för att bedöma 
hur stort behovet av denna åtgärd är. Det är därmed oklart om förslaget skulle leda till 
önskat resultat. Mot denna bakgrund föreslår Malmö stad att förslaget ändras till att 
sortering av avfall på plats kravställs utifrån platsens förutsättningar. Därtill bör en 
administrativ åtgärd/sanktion införas kopplad till det bygg- och rivningsavfall som inte 
sorteras i enlighet med kravställningen, med syfte att få effekt i tillsynen. 
 
I remissen beskrivs att ”Det kan därför finnas skäl att se över om sexveckorsregeln 
behöver justeras för att främja tillförlitliga bedömningar och förhindra att oseriösa eller 
illegala verksamheter startar upp trots att anmälan är inkomplett eller ej 
färdigbehandlad”. Malmö stad instämmer i att sexveckorsregeln bör ses över och att 
det istället ska räknas som sex veckor från att anmälan är komplett.  
 
Avslutningsvis anser Malmö stad att byggbranschen bör ta ett större ansvar när det 
gäller att anlita seriösa utförare, ställa krav på utföraren samt följa upp att kraven 
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efterlevs. Byggbranschen bör ta ett större ansvar för att säkerställa att sorteringen av 
avfallet genomförs på korrekt sätt i enlighet med gällande lagstiftning.  
 
 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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